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
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

2 Etasje 82 82 40

1 Etasje 82 82

SUM 164 40
SUM BRA 164

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2 Etasje
Soverom, Soverom 2, Soverom 3, 
Soverom 4, Gang, Bad, Vaskerom

1 Etasje
Stue/kjøkken, Soverom, Garderobe, 
Bod, Bad

Kommentar
Bra =196.
Bra-I=164.
Bra- e =32 Garasje.
Tba = 40 m2 tak terrasse.

Byggetegninger og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Nybygg ikke bygget. vurdert ut i fra tegninger.

Nybygg, ikke bygget.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 32 32

SUM 32
SUM BRA 32

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje
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Kommentar
Garasje BRA-E= 32 m2

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 160 4
Garasje 0 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig P-rom = 160

S-rom= Bod 2 etg 4 m2 og garasje 32 m2.

Garasje Garasje er S-Rom 32 m2

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
48

bnr.
310

Areal
725 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Smøråsvegen 69 A 

Hjemmelshaver
Vebo Eiendom As

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Beliggenhet og nærområde – Smøråsveien 69, Bergen

Smøråsveien 69 ligger i et etablert og attraktivt boligområde i Rådal, sør for Bergen sentrum. Området er kjent for sin barnevennlige
atmosfære, gode solforhold og nærhet til både natur og byliv.

Nærområdet

Eiendommen har kort vei til Smørås skole og barnehager, noe som gjør det ideelt for barnefamilier. I tillegg finnes det flere dagligvarebutikker,
herunder Rema 1000 og Kiwi, samt et variert utvalg av kafeer og restauranter i nærheten. For de som ønsker å nyte friluftsliv, er det flere
turmuligheter i området, inkludert stier i Smøråsfjellet

Kollektivtransport og kommunikasjon

Smøråsveien 69 har god tilgang til offentlig transport, med busstopp i nærheten som gir enkel forbindelse til Bergen sentrum og andre deler av
byen. Dette gjør det praktisk for både pendlere og de som ønsker å unngå bilbruk.

Oppsummering

Med sin kombinasjon av naturskjønn beliggenhet, nærhet til nødvendige fasiliteter og gode transportmuligheter, representerer Smøråsveien
69 et attraktivt valg for de som ønsker en balansert livsstil i Bergen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten blir  opparbeidet med forstøtningsmurer, støpt platting og trapp, asfalt,

Om tomten

Bygget er ikke bygget.
Nybygg under oppføring.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

4 900 000
Kjøpesum År

2025
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Enebolig

Byggeår Kommentar
Nybygg ikke bygget.2025

Bygget har gjennomgående høy standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig og godt vedlikeholdt.

Enebolig med garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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